PAGE

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г

п. Балай

    №
О внесении изменений и дополнений

в  постановление от 24.02.2014г № 07-П

 «Об утверждении Положения о комиссии
по установлению стажа муниципальной службы

муниципальным служащим

Администрации Балайского сельсовета
и об утверждении состава комиссии»

Руководствуясь ст.25 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 10 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае, руководствуясь статьями 17, 20 Устава Балайского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Внести изменения в состав Комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим Администрации Балайского сельсовета, согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Вперед».
Глава Балайского сельсовета:

            Л.А. Анганзорова

Приложение

к  постановлению администрации

Балайского сельсовета

от  2020г  №

Состав
комиссии по установлению стажа муниципальной службы
 муниципальными служащими Администрации Балайского сельсовета
1. Глава сельсовета Анганзорова Людмила Альфоновна - председатель комиссии.
2. Главный бухгалтер – Безденежных Елена Владимировна - заместитель председателя комиссии.
3. Ведущий специалист  Козлова Татьяна Борисовна - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1.Заведующая Балайской библиотекой Герц Юлия Валериевна

2. Депутат сельского Совета депутатов Безденежных Татьяна Васильевна